
                                                                                                         UNESCO
COMUNE  DI  SCICLI

(Provincia di Ragusa)

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI                   
    N.    127                                                                                                                 DELL'8.11.2011

OGGETTO : Organizzazione Settore Finanze. Individuazione Responsabili di Procedimento 
                       ai sensi degli artt. 4,5,6,7 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10.

IL CAPO SETTORE
  VISTA  la  determina  n.  195  bis  del  22.10.2009,  con  oggetto “Organizzazione  Settore  Finanze.
Individuazione responsabili  di  procedimento ai sensi degli  artt.  4,5,6,7 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10.
Rettifica”;

VISTA  la disposizione di  servizio del Segretario Comunale prot. n. 2 del 13.1.2010 con la quale il
dipendente Dott. Lucenti Francesco, Istruttore Direttivo Contabile Cat. D), nato a Scicli il 20.11.1958, è stato
trasferito dal Comando di P.M. al Settore Finanze con decorrenza 21.1.2010;     
     VISTA la disposizione di servizio prot. n. 52 del 3.11.2011 del  Segretario  Comunale  con  la  quale  la
dipendente  Aprile  Giovanna,  nata  a  Modica  il  23.2.1961,  con  profilo  professionale  di  Istruttore
Amministrativo-Cat.  C,  è  stata  trasferita  dal  Settore  Affari  sociali  al  Settore  Finanze  con  decorrenza
7.11.2011;
   VISTO  lo  “schema organizzativo generale”  approvato con deliberazione di  G.C.  n.  334 del
27/12/2002 e successive modifiche ed integrazioni, nella parte in cui vengono individuati i servizi
nell’ambito del Settore Finanze;
     VISTO l’art. 8, comma 7, del Regolamento Comunale sull’Ordinamento generale degli uffici e
dei servizi, secondo il quale spetta al Capo Settore individuare gli uffici nell’ambito dei servizi e
nominare i responsabili degli Uffici e dei Servizi;
     CONSIDERATO che agli uffici sono preposti dipendenti appartenenti alle categorie C o D e che
ai servizi sono preposti dipendenti appartenenti alla categoria D;
    RITENUTO  di provvedere alla riorganizzazione del Settore nominando un Responsabile per l'
Ufficio Utenze e un Responsabile per il Servizio Contabilità Fiscale;
   VISTI  gli accordi del 31 maggio 2005 e del 21 giugno 2005 relativi all'orario di servizio e di
lavoro dei dipendenti di questo Ente; 
     VISTE le deliberazioni di G.C. n. 334 del 27.12.2002 , n. 67 del 28.2.2003 e n. 50 del 23.2.2004;
     VISTO  la Statuto Comunale;
     VISTA la determina del Sindaco n. 22 del 20.10.2011, di conferimento incarichi relativi all’area 
delle posizioni organizzative;
     VISTE  le leggi regionali n.48/91, n. 10/91, 7/92, 23/98 e 30/2000;

Per quanto esposto in premessa:
DETERMINA

Con decorrenza immediata:
1) Di provvedere, nell'ambito dei servizi del Settore, alla nomina di un responsabile di Ufficio

e un responsabile di Servizio come di seguito specificato:

Servizio Contabilità Fiscale 
Responsabile: Dott. Lucenti Francesco (Cat. D6 da D1);

Ufficio Utenze 
Responsabile:Sig.ra Aprile Giovanna (Cat. C5)



2) Per quanto riguarda la gestione del personale e le competenze a ciascuno assegnate, si fa
riferimento alla determina  n. 195 bis del 22.10.2010  citata in premessa.

3) Copia della presente sarà inviata a:  Sindaco, Vice Sindaco, Presidente del Consiglio,
Segretario Comunale, Capo Settore Affari Generali e alle OO. SS. Aziendali.

                                                                                                      IL CAPO SETTORE 
                                                                               ( Dott.ssa Spanò Bartolomea)   


